
 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ 
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA 

 

 

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil  
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br 

                                        PORTARIA Nº 107/2022 - CEAD/UFPI 

  
A Diretora do Centro de Educação Aberta e a Distância (CEAD) da 

Universidade Federal do Piauí (UFPI), no uso de suas atribuições  legais, 
 

 RESOLVE 
 

Nomear os seguintes profissionais para atuação no âmbito da curriculaização da 

extensao no Programa Institucional de Fomento e Indução da Inovação da Formação 

Inicial Continuada de Professores e Diretores Escolares - PRIL, conforme a seguir: 

 

SANDRA LIMA DE VASCONCELOS RAMOS 

EDMILSA SANTANA DE ARAUJO 

Professora 

Professora 

JENNYANE VASCONCELOS RAMOS DE MOURA RUFINO Professora 

JARDEL VIANA DE SOUSA  Oficineiro 

LEILA MARIA SOARES PAZ SANTOS Oficineira  

OLGARINA SOARES DIOCESANO Oficineira  

 

 

Comunique-se. Publique-se. Cumpra-se.  

    

Teresina, Piauí, 26 de Agosto de 2022. 

 

 


